
ПРИКАЗ № 308-О 

 

 

08 сентября 2022 года                                                           город Новокузнецк 

О платных образовательных 

услугах, оказываемых МБОУ «Лицей № 34» 

 

     На основании положения о платных образовательных услугах МБОУ 

«Лицей № 34», заявлений родителей (законных представителей), договоров об 

оказании платных образовательных услуг, заключенных с родителями (законными 

представителями) обучающихся, трудовых договоров с работниками на оказание 

платных образовательных услуг  приказываю: 

1) Утвердить перечень платных образовательных услуг МБОУ «Лицей 

№34»  на 2022 – 2023 учебный год (Приложение 1); 

2) Утвердить расписание занятий обучающихся на 2022 – 2023 учебный год 

(Приложение 2);  

3) Утвердить расписание занятий предшкольной подготовки 

(Приложение 3); 

4) Утвердить прейскурант цен платных образовательных услуг на 2022 – 

2023 учебный год; 

5) Утвердить состав групп платных образовательных услуг на 2022 – 2023 

учебный год; 

6) Возложить контроль за организацией и качеством платных 

образовательных услуг на заместителя директора по УВР Власову А.Е., 

заместителя директора по УВР Власову О.С.  

 

 

 

 



         Приложение №1 

         к приказу №308-О 

 от 08 сентября 2022года 

Перечень платных образовательных услуг  

МБОУ «Лицей №34» на 2022-2023 учебный год. 

№  

п/п 
Предметная 

область 

Наименование платной 

общеобразовательной программы 

Кол-во 

обучающ

ихся 

Учитель 

 Кол-во 

групп  

Предшкольная подготовка 

1 

Подготовка к 

школе 

Дополнительная общеобразовательная 

программа предшкольной подготовки «По 

дороге к азбуке» п/р Р.Н.Бунеева, 60 часов 

Дополнительная общеобразовательная 

программа предшкольной подготовки «Раз-

ступенька, два-ступенька» п/р 

Т.Е.Демидовой, 30 часов 

Дополнительная общеобразовательная 

программа предшкольной подготовки 

«Окружающий мир. Здравствуй, мир» п/р 

А.А.Вахрушева, 30 часов 

Дополнительная общеобразовательная 

программа предшкольной подготовки «Все 

по полочкам» п/р А.В.Горячева, 30 часов 

Дополнительная общеобразовательная 

программа предшкольной подготовки 

«Путешествие в прекрасное» п/р 

О.А.Куревиной, 30 часов 

83 

Башлыкова 

И.В. 

Фурина О.В. 

Климова 

Т.С. 

Гончарова 

И.А. 

Атаманченко 

Н.В. 

Максименко 

О.В. 

6 

9 классы 

2 Обществознан

ие 

Дополнительная общеобразовательная 

программа «Выполнение заданий разного 

уровня сложности», 28 часов 

12 Хаирова Т.Е. 1 

3 
Русский язык Дополнительная общеобразовательная 

программа «Сложные случаи при изучении 

разделов русского языка», 28 часов 

43 

Косицин 

А.Н. 

3 

10 классы 

4 

Математика Дополнительная общеобразовательная 

программа «Решение нетиповых задач в 

курсе математики», 30 часов 

12 

Кинд Л.В. 1 

5 
Химия Дополнительная общеобразовательная 

программа «Мир окислительное-

восстановительных реакций», 60 часов  

28 

Быстрякова 

И.Д. 

1 

6 
Биология Дополнительная общеобразовательная 

программа «Молекулярная биология», 60 

часов 

28 

Булавина 

М.И. 

1 



 
11 классы 

7 

Химия Дополнительная общеобразовательная 

программа по химии «Некоторые вопросы 

общей, неорганической  и органической», 

60 часов 

16 

Быстрякова 

И.Д. 

1 

8 
Биология 

 

Дополнительная общеобразовательная 

программа по биологии «Эволюция живых 

систем», 30 часов 

8 

Булавина 

М.И. 

1 

9 
Физика Дополнительная общеобразовательная 

программа по физике «Решение 

нестандартных задач по физике», 30 часов 

10 

Савченко 

Е.В. 

1 

10 

Русский язык Дополнительная общеобразовательная 

программа «Текстологический анализ 

художественного текста в старших 

классах», 30 часов 

35 

Егорова С.Н. 2 

11 
Математика  Дополнительная общеобразовательная 

программа «Решение нетиповых заданий в 

курсе математики», 60 часов 

22 

Березняк 

М.Г. 

1 

 



Расписание ПОУ 2022-2023 
  № 

предмет класс каб. 
  урока 

П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К
 

0    

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8 Сложные случаи при изучении разделов русского языка 9В 404 

В
Т
О
Р
Н
И
К
 

0 Выполнение заданий разного уровня сложности 9БВ 407 

1 Мир окислительное-восстановительных реакций 10Б 212 

2    

3    

4    

5    

6    

7 Мир окислительное-восстановительных реакций 10Б 212 

С
Р
Е
Д
А
 

0 Молекулярная биология 10Б 203 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7 Эволюция живых систем 11Б 203 

8 Сложные случаи при изучении разделов русского языка 9Б 404 

Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г
 

0 Молекулярная биология 10Б 203 

1    

2    

3    

4    

5    

6 

Некоторые вопросы общей, неорганической  и 
органической 

11Б 212 

7 

Некоторые вопросы общей, неорганической  и 
органической 

11Б 212 

 8 Сложные случаи при изучении разделов русского языка 9А 404 

П
Я
Т
Н
И
Ц
А
 

0 Решение нетиповых задач в курсе математики 10АВ 201 

1    

2    

3    

4    

5 Решение нестандартных задач по физике 11А 211 

6    

С
У
Б
Б
О
Т
А
 

0 
   

1 

Текстологический анализ художественного текста в 
старших классах 

11А 408 

2 

Текстологический анализ художественного текста в 
старших классах 

11БВ 408 

3 Решение нетиповых задач в курсе математики 11АБВ 207 

Приложение №2                                     
к приказу № 308-О                 

от 08 сентября 2022 года 



Приложение № 3 

к приказу №308-О 

от 08.09.2022 года

  

Расписание 

Предшкольная подготовка 

2022 – 2023 учебный год 

 

Расписание занятий 

Сентябрь: 19, 21, 26, 28  
                     (4 занятия – 1500 рублей). 

Октябрь: 3, 4, 10, 12,17, 19, 24, 26 
                     (8  занятий – 3000  рублей). 

Ноябрь: 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 30   
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Декабрь: 5, 7, 12, 14, 19, 21 
                     (6 занятий – 2250 рублей). 

Январь: 9, 11, 16, 18, 23, 25, 30  

                     (7 занятий -2625 рублей). 

Февраль: 1, 6, 8, 13, 15, 20, 21, 27  
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Март: 1, 6, 9, 13, 15, 20, 22, 27, 29 
                      (9 занятий – 3375 рублей). 

Апрель: 3, 5, 10, 12, 17, 19 
                         (6 занятий – 2250 рублей). 

 

 

Расписание занятий 

Сентябрь: 19, 21, 26, 28  
                     (4 занятия – 1500 рублей). 

Октябрь: 3, 4, 10, 12,17, 19, 24, 26 
                     (8  занятий – 3000  рублей). 

Ноябрь: 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 30   
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Декабрь: 5, 7, 12, 14, 19, 21 
                     (6 занятий – 2250 рублей). 

Январь: 9, 11, 16, 18, 23, 25, 30  

                     (7 занятий -2625 рублей). 

Февраль: 1, 6, 8, 13, 15, 20, 21, 27  
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Март: 1, 6, 9, 13, 15, 20, 22, 27, 29 
                      (9 занятий – 3375 рублей). 

Апрель: 3, 5, 10, 12, 17, 19 
                         (6 занятий – 2250 рублей). 

 

 

Расписание занятий 

Сентябрь: 19, 21, 26, 28  
                     (4 занятия – 1500 рублей). 

Октябрь: 3, 4, 10, 12,17, 19, 24, 26 
                     (8  занятий – 3000  рублей). 

Ноябрь: 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 30   
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Декабрь: 5, 7, 12, 14, 19, 21 
                     (6 занятий – 2250 рублей). 

Январь: 9, 11, 16, 18, 23, 25, 30  

                     (7 занятий -2625 рублей). 

Февраль: 1, 6, 8, 13, 15, 20, 21, 27  
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Март: 1, 6, 9, 13, 15, 20, 22, 27, 29 
                      (9 занятий – 3375 рублей). 

Апрель: 3, 5, 10, 12, 17, 19 
                         (6 занятий – 2250 рублей). 

 

Расписание занятий 

Сентябрь: 19, 21, 26, 28  
                     (4 занятия – 1500 рублей). 

Октябрь: 3, 4, 10, 12,17, 19, 24, 26 
                     (8  занятий – 3000  рублей). 

Ноябрь: 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 30   
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Декабрь: 5, 7, 12, 14, 19, 21 
                     (6 занятий – 2250 рублей). 

Январь: 9, 11, 16, 18, 23, 25, 30  

                     (7 занятий -2625 рублей). 

Февраль: 1, 6, 8, 13, 15, 20, 21, 27  
                     (8 занятий – 3000 рублей). 

Март: 1, 6, 9, 13, 15, 20, 22, 27, 29 
                      (9 занятий – 3375 рублей). 

Апрель: 3, 5, 10, 12, 17, 19 
                         (6 занятий – 2250 рублей). 

 

 

     

  
 



 

 


		2022-09-23T11:43:35+0700
	Стрепан Сергей Владимирович




